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Olejek Vitamin Lashbrow MY
LAMINATION 1ml saszetka
Cena brutto 19,90 zł

Cena netto 16,18 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 11520

Producent Brak

Opis produktu

VITAMIN LASHBROW

Rewelacyjny sprzymierzeniec rzęs i brwi wzbogacony o 14 aktywnych składników.

PRODUKT ZAWIERA NIEZBĘDNE DO PRAWIDŁOWEJ PIELĘGNACJI WŁOSA SKŁADNIKI

-PROTEINY ( HYDROLIZOWANA KERTYNA, KOLAGEN)

-HUMEKTATNTY ( GLICERYNA)

-3 RODZAJE EMOLIENTÓW (LEKKIE , ŚREDNIE , CIĘŻKIE)

PRODUKT DZIAŁA KILKUTOROWO :

WNIKA W STRUKTURĘ WŁOSA I ODBUDOWUJE JĄ , NAWILŻA WŁOSA I ZATRZYMUJE WODĘ ORAZ CHRONI WŁOSA PRZED CZYNNIKAMI

ZEWNĘTRZNYMI 

Składniki aktywne :

Olej Migdałowy – wzmacnia i kondycjonuje włosa.

Hydrolizowana keratyna- rekonstruuje włosa, wypełnia ubytki i odbudowuje włosa.

Wit C – chroni włosa przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i dodaje blasku.
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Wit F –pielęgnuje i regeneruje włosa.

Olej arganowy –kondycjonuje włosa.

Pro-Vit b6 – wzmacnia i pobudza włosa do wzrostu.

Kolagen- uszczelnia i chroni włosa przed czynnikami zewnętrznymi. 

Olej Jojoba – zmiękcza i pielęgnuje włosa.

Wit E –działa ochronnie na włosa.

Kwas hialuronowy –zmiękcza włosa

Olej macadamia – zatrzymuje wodę we włosiu , dodaje blasku.

Gliceryna –nawilża włosa

Pantenol – wzmacnia i dodaje blasku 

VITAMIN LASHBROW od My Lamination®️ - WYJĄTKOWY produkt Made in Italy nagrodzony na arenie międzynarodowej jako: „Produkt roku 2017”

, „Charme Awards 2018” nagrodzony: „Produkt roku 2018” podczas ceremonii wręczenia nagród „Beauty Absolute 2018” 

Sposób użycia: Nanieść odpowiednią ilość na długość rzęs za pomocą mikroszczoteczki, min. 3 mm od skóry. Pozostaw na 5 minut. Wyczyść

mikroszczoteczką do góry.

Ostrzeżenia:

Do użytku na zewnętrznego, do użytku profesjonalnego

Przeprowadzić test tolerancji.

Zamknij dobrze po każdym użyciu.

Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Przechowywać w chłodnej temperaturze i unikać bezpośredniego światła.

Produkt nie może wejść w kontakt z oczami. Nie pozostawia śladów na skórze i rzęsach. Unikaj kontaktu z błonami śluzowymi.

Produkt nie nadaje się do stosowania u osób poniżej 18 roku życia.
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Nie stosować w okresie ciąży i/lub karmienia piersią.

Wyprodukowane we Włoszech.

Zużyć 9 miesięcy od otwarcia.

Zawartość: 15 ml 

Nie zawiera: Parabenów, Parafiny, Olejów Mineralnych, Barwników, Silikonu, Formaldehydu. Wyprodukowane we Włoszech. Produkt do

laminowania rzęs i brwi.

„BADANIE SKUTECZNOŚCI ZABIEGU LAMINACJI RZĘS” zostało przeprowadzone w laboratoriach badawczo-rozwojowych i Uniwersytetu w Padwie

(Włochy).

Celem badania była ocena skuteczności nadawania rzęsom objętości podczas zabiegu laminacji rzęs poprzez pomiar średnicy zebranych

pacjentów i ich  rzęs, wyrażonej w mikronach, za pomocą mikroskopu elektronowego ESEM.

Test wykonywany jest zgodnie z Deklaracją Helsińską na ochotnikach, średnia wieku równa 44,95 lat (pomiędzy 18 a 65 rokiem życia).

Pomiary średnicy na zdjęciu wykonanym ESEM (powiększenie 1000-krotne), wykonano na rzęsach 

pobranych w T0 (przed profesjonalnym zabiegiem estetycznym), w T1 (bezpośrednio po profesjonalnym zabiegu estetycznym My Lamination)

oraz po 1 miesiącu stosowania codziennie (rano i wieczorem) produktu domowego "Vitamin Lash Serum Home" (TF).
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